АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

                                             ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2017                                                                     №35
«О внесении изменений в постановление

администрации  от 01.10.2012 №90 «О
представлении гражданами, претендую-

щими на замещение  муниципальных
должностей и должностей  муниципальной
  службы в администрации муниципального
 образования  Краснопламенское сельское
поселение лицами, замещающими муниципальные
  должности и должности  муниципальной службы
в  администрации муниципального  образования
Краснопламенское  сельское поселение , сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера».
В соответствии с протестом прокуратуры от 26.12.2016№5-1-2016 ,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Внести изменения в  постановление  администрации  от 01.10.2012№90»О представле-

нии  гражданами, претендующими  на  замещение  муниципальных  должностей  и должностей  муниципальной  службы в администрации муниципального  образования  Краснопламенское сельское поселение лицами, замещающими муниципальные

должности и должности  муниципальной службы в  администрации муниципального  образования  Краснопламенское  сельское поселение , сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера».

2.пункт 8 постановления  читать  в новой редакции: «8. В случае если гражданин или муниципальный служащий обнаружили, что в представленных ими сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения  в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте "б" пункта 3 настоящего Положения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Краснопламенского сельского поселения.

Глава  администрации                                        А.П.Козинцев